

**Niels Rasmussen Holding ApS**  
**Dallerupvej 15, 8781 Stenderup**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 26 79 84 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2019.

---

Niels Rasmussen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Niels Rasmussen Holding ApS  
Dallerupvej 15  
8781 Stenderup

CVR-nr.: 26 79 84 85  
Stiftet: 24. september 2002  
Hjemsted: Horsens  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
16. regnskabsår

**Direktion**

Niels Rasmussen, Dallerupvej 15, Stenderup

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Bankforbindelse**

Den Jyske Sparekasse

**Dattervirksomhed**

Tyrsted Vognmandsforretning A/S, Horsens

**Associeret virksomhed**

Gesager Jorddepot ApS, Horsens

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i anpartar og aktier i associeret virksomhed og dattervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 450.722 mod 303.486 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer en positiv udvikling i de kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

Note	2017/18	2016/17
Andre eksterne omkostninger	-9.925	-9.300
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-9.925</b>	<b>-9.300</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	383.342	258.865
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	76.078	52.367
Andre finansielle indtægter	0	4.715
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.817	-5.352
<b>Resultat før skat</b>	<b>447.678</b>	<b>301.295</b>
Skat af årets resultat	3.044	2.191
<b>Årets resultat</b>	<b>450.722</b>	<b>303.486</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	357.420	56.232
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	0	247.254
Disponeret fra overført resultat	-14.698	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>450.722</b>	<b>303.486</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	911.805	630.463
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	391.489	315.411
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.303.294</u>	<u>945.874</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.303.294</u></b>	<b><u>945.874</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.613	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	84.388
	Udsudte skatteaktiver	4.385	4.385
	Tilgodehavende selskabsskat	0	32.300
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	258.478	0
	Tilgodehavender i alt	<u>279.476</u>	<u>121.073</u>
	Likvide beholdninger	<u>199.707</u>	<u>21.743</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>479.183</u></b>	<b><u>142.816</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.782.477</u></b>	<b><u>1.088.690</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	982.669	625.249
6	Overført resultat	266.349	281.047
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>0</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.482.018</u></b>	<b><u>1.031.296</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.837
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	47.374	45.557
	Selskabsskat	<u>249.085</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>300.459</u>	<u>57.394</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>300.459</u></b>	<b><u>57.394</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.782.477</u></b>	<b><u>1.088.690</u></b>

**7 Eventualposter**

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.817	5.352
	<b>1.817</b>	<b>5.352</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	255.000	255.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>255.000</b>	<b>255.000</b>
Nedskrivninger primo	375.463	371.598
Årets resultat	383.342	258.865
Udbytte	-102.000	-255.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>656.805</b>	<b>375.463</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>911.805</b>	<b>630.463</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tyrsted Vognmandsforretning A/S	Horsens	51 %
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	65.625	65.625
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>65.625</b>	<b>65.625</b>
Opskrivning primo	249.786	197.419
Årets resultat	76.078	52.367
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>325.864</b>	<b>249.786</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>391.489</b>	<b>315.411</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Gesager Jorddepot ApS	Horsens	50 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**Noter**

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	625.249	569.017
Resultatandel	<u>357.420</u>	<u>56.232</u>
	<b><u>982.669</u></b>	<b><u>625.249</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	281.047	33.793
Årets overførte overskud eller tab	<u>-14.698</u>	<u>247.254</u>
	<b><u>266.349</u></b>	<b><u>281.047</u></b>

**7. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.